



Upplevelsenämnden

Ebba Gordon Hultsjö
0171-627262
ebba.gordon.hultsjo@enkoping.se

Godkännande av projektbeskrivning samt förslag till genomförandebeslut för ersättning av parstuga Bredsand camping

Förslag till beslut

Förslag till nämnden

Upplevelsenämnden beslutar att:

1. godkänna projektbeskrivningen "Ersättning av parstuga Bredsand camping" daterad 2024-09-12 (bilaga 01)

Upplevelsenämnden föreslår kommunstyrelsen besluta att:

2. ta ett genomförandebeslut för investeringen av parstuga Bredsand camping som gäller under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar om årsplan 2025 där investeringsutgift ingår.

Beskrivning av ärendet

Sommaren 2023 togs Bredsand camping över av Enköpings kommun, och drivs nu i kommunal regi. Sen övertagandet har olika former av underhåll och arbeten genomförts för att skapa en bättre miljö för personal, gäster och besökare.

Byggnaderna på campingen är i olika skick. En av parstugorna bedöms utdömd och kan därför ej hyras ut. På campingen saknas även tillgängligt boende, vandrarhem eller campingstuga, för rullstolsburna.

Åtgärdsförslaget är den utdömda parstugan rivs och ersätts med en nybyggd som är tillgänglighetsanpassad för inomhusrullstol enligt dagens standard och regelverk.

För fördjupning se Bilaga 01, daterad 2024-09-12: Projektbeskrivning Ersättning av parstuga Bredsand camping, samt Bilaga 02, daterad 2024-09-12: Preliminär kalkyl Ersättning av parstuga Bredsand camping

Upplivelsesförvaltningens bedömning

Upplivelsesförvaltningen bedömer att utdömd parstuga bör rivas och ersättas med en nybyggd som är tillgänglighetsanpassad för inomhusrullstol enligt dagens standard och regelverk. Åtgärden innebär att Bredsand camping får möjligheten att hyra ut boenden i full utsträckning samt inkludera fler besökare i verksamheten, vilket ger en positiv effekt både för ekonomin och besöksupplevelsen.

Då behovet av åtgärden är stort så föreslår upplivelsesförvaltningen i dialog med samhällsbyggnadsförvaltningen att spara tid i de politiska besluten genom att godkänna ärendet under förutsättning att investeringsplanen tas i kommunfullmäktiges årsplan 2025.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, Godkännande av projektbeskrivning samt förslag till genomförandebeslut för ersättning av parstuga Bredsand camping, daterad 2024-09-24

Bilaga 01 Projektbeskrivning Ersättning av parstuga Bredsand camping, Upplivelsesförvaltningen, daterad 2024-09-12

Bilaga 02 Preliminär kalkyl Ersättning av parstuga Bredsand camping, Samhällsbyggnadsförvaltningen, daterad 2024-09-24

Jonas Nyström
Förvaltningschef
Enköpings kommun

Christopher Hoerschelmann
Verksamhetschef Idrott och Fritid
Enköpings kommun

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen, för åtgärd
Tekniska nämnden, för kännedom